檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉文隆村85號

承辦人：陳昭如

電話：05-2263411#2401

電子信箱：giee@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月19日

發文字號：嘉大教育字第1059000288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105BA00083_1_19160657093.pdf)

主旨：檢送本校教育學系碩士在職專班及博士班招生簡訊，敬請

惠予公告並鼓勵所屬教師、同仁踴躍報考。

說明：

一、本校教育學系碩士在職專班105學年度預定招收「課程與

教學組」20名、「學校行政組」15名。

二、本校教育學系博士班105學年度預定招收：「教育理論組

」1名，「課程與教學組」一般領域2名、幼兒教育領域1名

、家庭教育領域1名、特殊教育領域1名、體育與健康休閒

領域1名、輔導與諮商領域1名，「教育行政與文教事業經

營組」2名，共計10名。

三、檢附招生簡訊如附件。

正本：彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局

、南投縣政府教育處、國立中興高級中學、國立南投高級中學、國立竹山高級中

學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立斗六高級

中學、國立虎尾高級中學、國立北港高級中學、國立嘉義高級中學、國立後壁高

級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立臺南第一高級中學、國立

臺南第二高級中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立臺南家齊女子

高級中學、國立新港藝術高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立中科實驗

高級中學、國立臺中高級工業職業學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立東勢

高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、

國立屏東高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化高級商業職

業學校、國立南投高級商業職業學校、國立豐原高級商業職業學校、國立華南高

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1050119

*10570056000*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級商業職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國

立羅東高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業

學校、國立土庫高級商工職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立白河高級

商工職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立

玉井高級工商職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立二林高級工商職業學

校、國立恆春高級工商職業學校、全國高級中等學校

副本：本校教育學系 2016-01-19
16:29:55